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Форумулар за понудувачи – финансиски дел за
[bookmark: _Hlk162966375]повик за ангажирање на консултант/консултантска компанија кој ќе изработи методологија за мапирање на постоечки политики за ЗАЗБ на локално ниво

Јас, долупотпишаниот, изјавувам дека финансиската понуда за реализација на  горенаведената услуга изнесува _______________________денари (бруто износ).

Да се разложи понудата доколку е потребно, или да се обележи дека не е применливо (НП).



Потпис на овластено лице

--------------------------------------		М.П.
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